法定講習受講承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　栃木県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）
　宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号）第２２条の２第２項（第２２条の３第２項において準用する場合を含む。）の規定に基づく講習について、栃木県以外で開催される講習を受講したいので、下記のとおり承認願います。
記
	住　　　　所
	〒　　　－

	氏　　　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	登録番号
	　栃木　第　　　　　　　号
	登録年月日
	昭和・平成・令和　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	受講予定団体及　び
受講予定日
	年　　月　　日受講予定

	上記団体で
受講する理由

上記の者が栃木県以外で開催される法定講習を受講することを承認します。
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県知事　　福　田　　富　一

　上記の者は、　　　年　　　月　　　日に実施した宅地建物取引業法第２２条の２第２項（第２２条の３第２項において準用する場合を含む）の規定による講習を修了したことを証します。
年　　月　　日
講習実施者　　　　　　　　　　　　　　　印